
 

Основни податоци за лице овластено за заштитено 
внатрешно пријавување 

 

 
Име и презиме 
 

 
Игор Дамјаноски 
 

 
Електронска адреса 
 

 
Igor.damjanoski@demirhisar.gov.mk 
 

 
Телефонски број 
 

 
047 552 661 
075 468 872 
 

 


